
VILKAVIŠKIO R. ŽALIOSIOS VINCO ŽEMAIČIO PAGRINDINĖ MOKYKLA 

 

                                                                                                         TVIRTINU 

 

                                                                                                        Direktorius 

                                                                                                                       Martynas Kasperaitis 

 

MOKYKLOS TARYBOS VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2018 METUS 

 

PRIORITETAI: 

Kryptinga, nuosekli, sisteminga mokyklos tarybos veikla gerinant ugdymo kokybę. 

TIKSLAS - inicijuoti ir teikti siūlymus dėl Mokyklos veiklos, mokinių ugdymo(si) kokybės, tėvų 

įsitraukimo į ugdymo procesą, darbo sąlygų gerinimo bei materialinių, finansinių ir intelektinių 

išteklių panaudojimo. 

UŽDAVINIAI: 

1. Ieškoti bendrų sprendimų dėl ugdymo proceso kokybės gerinimo. 

2. Skatinti tėvų iniciatyvumą, mokyklos ir bendruomenės bendradarbiavimą. 

3. Svarstyti ugdymo proceso aprūpinimo, paramos mokyklai ir kitas mokyklos bendruomenėje 

atsiradusias problemas. 

4. Teikti  siūlymus dėl mokyklos darbo tobulinimo, talkinti formuojant mokyklos materialinius, 

finansinius išteklius, kontroliuoti mokyklos ūkinę ir finansinę veiklą. 

5. Teikti informaciją mokyklos internetinėje svetainėje apie mokyklos tarybos veiklą. 

PASIEKTI REZULTATAI: 

1. Sudarytas mokyklos tarybos planas 2018 m. Išrinkti nauji tarybos nariai. 

2. Svarstyta ir pritarta šiems Žaliosios Vinco Žemaičio pagrindinės mokyklos dokumentams: 

2.1. Ugdymo programų ugdymo planų  2017-2018 ir 2018-2019 m.m  pakeitimui ( pradinis ir 

pagrindinis ugdymas); 

2.2. Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 2018-2020 metų atestacijos programai. 

3. Teikta pagalba ir iniciatyvos organizuojant mokyklinius renginius ir šventes. 

4. Svarstytos problemos, atsiradusios ugdymo procese, atsižvelgiant į tėvų, mokytojų bei mokinių 

interesus. 

5. Pateikti pasiūlymai mokymo priemonių ir vadovėlių užsakymams. 

 

Mokyklos tarybos pirmininkas                                                                 Gintautas Gudynas 


